Stichting Vrienden van de Minderbroederskerk

te
Roermond Balans per 31 december 2017
Saldo Kas € 110,95 Crediteuren € -
Saldo bankrekeningen € 4.367,01 Kapitaal per 1-1-2017 € 5.612,99
Onttrekkingen € -3.000,00
Debiteuren € 43,65 Netto exploitatieoverschot € 1.908,62
€ 4.521,61
Inventaris € - Kapitaal per 31-12-2017 € 4.521,61
€ 4.521,61 € 4.521,61

Toelichting op Balans

Kas saldo per 31-12-2017 € 110,95 Crediteuren: € -
ING Rekening per 31-12-2017 € 685,13 Kapitaal per 1-1-2017 € 5.612,99

Overgeboekt naar Prot. Gem. R'mnd € -3.000,00
ING Spaarrekening per 31-12-2017 € 3.681,88 Netto exploitatieoverschot € 1.908,62

€ 4.521,61

Debiteuren: € 4.521,61
Terug te ontvangen omzetbelasting 2017 € 40,00
Te ontvangen rente over 2017 € 3,65

€ 4.521,61 € 4.521,61




Stichting Vrienden van de Minderbroederskerk

te
Roermond

Staat van baten en lasten 2017

Uitgaven

Verzekeringspremies

Kosten bijeenkomst kerkwachten
Huur OC

Bankkosten
Huisvestigingskosten derden
Kas uitgaven

Div. onkosten

Netto exploitatieoverschot

166,31
99,49
55,00

148,87

380,00
89,45

206,15

1.145,27

€ 1.14527

€ 1.908,62

€ 3.053,89

Inkomsten
Donaties

Giften

Huur inkomsten:
Concerten
Exposities
Overige

Diverse inkomsten:
Kas inkomsten
Rente op Spaarrekening nog te ontvangen

anfah ay ab

anfah dy

410,00
120,00
700,00

1.230,00

495,24
3,65

498,89

1.315,00
10,00

1.230,00

498,89

3.053,89




